
005030/2018 PROCEDURA NEGOZIATA SVOLTA IN 
MODALITA’ TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO 
DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI IMPIANTI 
DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI ASPIRAZIONE 
PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE STRILLAIE - Lista 
operazioni 
21/03/2018 18:01:16, Alberto Paolini , Procedura pubblicata 
28/03/2018 10:14:29, DANTE MARCONI, PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , F.LLI MARCONI SNC, Offerta inviata 
28/03/2018 16:21:07, ULISSE FERRETTI, PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , ELETTROMECCANICA MODERNA DI FERRETTI 
ULISSE SRL, Offerta inviata 
29/03/2018 09:30:00, Raggiunta data di fine presentazione 
offerte 
29/03/2018 09:30:01, SYSTEM , Alberto Paolini (Presidente di 
gara), Pubblicata autorità di gara 
03/04/2018 10:08:10, Alberto Paolini , Inizio valutazione 
03/04/2018 10:08:16, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , Aperta busta amministrativa 
03/04/2018 10:09:03, Alberto Paolini , PROCEDURA 



NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , F.LLI MARCONI SNC, Domanda di 
partecipazione, Domanda di partecipazione_FLLI MARCONI 
SNC_26032018121040.pdf.p7m, Documento approvato 
03/04/2018 10:56:00, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , F.LLI MARCONI SNC, A.3) MODELLO 1 – 
ULTERIORI DICHIARAZIONI, Modello 1-.pdf.p7m, Documento 
approvato 
03/04/2018 10:57:06, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , F.LLI MARCONI SNC, documentazione 
amministrativa aggiuntiva, ISO 9001.pdf.p7m, Documento 
approvato 
03/04/2018 10:58:06, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , F.LLI MARCONI SNC, A.4) GARANZIA 
PROVVISORIA A.5) STIPULA DEFINITIVA, 
P_0001228411.pdf.p7m, Documento approvato 
03/04/2018 10:59:00, Alberto Paolini , PROCEDURA 



NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , F.LLI MARCONI SNC, documentazione 
amministrativa aggiuntiva, Soa scad.09112020.pdf.p7m, 
Documento approvato 
03/04/2018 10:59:46, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , ELETTROMECCANICA MODERNA DI FERRETTI 
ULISSE SRL, Domanda di partecipazione, Domanda di 
partecipazione_ELETTROMECCANICA MODERNA DI 
FERRETTI ULISSE SRL_22032018165531.pdf.p7m, 
Documento approvato 
03/04/2018 11:03:24, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , ELETTROMECCANICA MODERNA DI FERRETTI 
ULISSE SRL, A.3) MODELLO 1 – ULTERIORI 
DICHIARAZIONI, Modello 1- Ulteriori dichiarazioni.pdf.p7m, 
Documento approvato 
03/04/2018 11:18:43, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , ELETTROMECCANICA MODERNA DI FERRETTI 



ULISSE SRL, A.4) GARANZIA PROVVISORIA A.5) STIPULA 
DEFINITIVA, Polizza Fidejussoria.pdf, Documento approvato 
04/04/2018 15:14:59, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , F.LLI MARCONI SNC, A.2) DOCUMENTO DI 
GARA UNICO EUROPEO – DGUE, DGUE 
COMPILATO.pdf.p7m, Documento approvato 
04/04/2018 15:15:02, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , ELETTROMECCANICA MODERNA DI FERRETTI 
ULISSE SRL, A.2) DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO 
– DGUE, Schema di formulario DGUE adattato al Codice 
(2).pdf.p7m, Documento approvato 
04/04/2018 15:15:07, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , Completata fase di esame documentazione 
amministrativa 
04/04/2018 15:15:07, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , Chiusa busta amministrativa 



04/04/2018 15:15:29, Alberto Paolini , 04/04/2018 15:15:29; 
Ordine di sorteggio : [ {  Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016, 
lett. a) }  {  Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016, lett. c) }  {  Art. 
97, comma 2, D. Lgs. 50/2016, lett. b) }  {  Art. 97, comma 2, 
D. Lgs. 50/2016, lett. d) }  {  Art. 97, comma 2, D. Lgs. 
50/2016, lett. e) , 0.7 }  ],  Effettua sorteggio per calcolo 
anomalia secondo Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016 
04/04/2018 15:15:55, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , Aperta busta economica 
04/04/2018 15:16:39, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , F.LLI MARCONI SNC, Offerta Economica, 
OffEcon_5992_1_28032018100348.pdf.p7m, Documento 
approvato 
04/04/2018 15:17:28, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , F.LLI MARCONI SNC, DETTAGLIO ECONOMICO 
, dettaglio economico compilato.pdf.p7m, Documento approvato 
04/04/2018 15:18:40, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 



ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , ELETTROMECCANICA MODERNA DI FERRETTI 
ULISSE SRL, Offerta Economica, 
OffEcon_27390_1_28032018160625.pdf.p7m, Documento 
approvato 
04/04/2018 15:20:05, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , ELETTROMECCANICA MODERNA DI FERRETTI 
ULISSE SRL, DETTAGLIO ECONOMICO , Dettaglio 
economico.pdf.p7m, Documento approvato 
04/04/2018 15:21:24, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , Completata fase di esame documentazione 
economica manuale 
04/04/2018 15:21:24, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , F.LLI MARCONI SNC, 11,00%, Importo offerto 
consultabile 
04/04/2018 15:21:24, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 



STRILLAIE , ELETTROMECCANICA MODERNA DI FERRETTI 
ULISSE SRL, 25,52%, Importo offerto consultabile 
04/04/2018 15:21:28, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , Completata fase di esamina delle offerte 
economiche 
04/04/2018 15:21:28, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , Chiusa busta economica 
04/04/2018 15:21:28, Alberto Paolini , Calcolo soglia anomala 
non avvenuto per numero partecipanti insufficiente 
04/04/2018 15:22:07, Alberto Paolini , PROCEDURA 
NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELL’ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI POZZI, DEGLI 
IMPIANTI DI IRRIGAZIONE E DELLE POMPE DI 
ASPIRAZIONE PERCOLATO DELLA DISCARICA DELLE 
STRILLAIE , ELETTROMECCANICA MODERNA DI FERRETTI 
ULISSE SRL, 25,52%, Lotto aggiudicato provvisoriamente 


